
 
Łącko, dnia 14.07.2021 r. 

 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Jana Chrzciciela w Łącku 

     
        Otrzymują Wykonawcy, 
        którzy złożyli oferty w postępowaniu 

 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 
 

 Zakup, dostawa i montaż wyposażenia sceny w ramach projektu pn. „Modernizacja 
i dostosowanie domu katechetycznego na cele społeczno-kulturalne”, współfinansowanego 
w ramach Działania 11.2 Odnowa obszarów wiejskich, Oś 11 Rewitalizacja przestrzeni 
regionalnej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 2014-2020. 
 

1. Działając zgodnie z Wytycznymi w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach 
Europejskiego Funduszy Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego  oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020 z dnia 21 grudnia 2020 r. 
oraz w trybie postępowania ofertowego na udzielenie zamówienia publicznego 
o wartości poniżej 130.000 zł do którego nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający Parafia 
Rzymskokatolicka pw. św. Jana Chrzciciela w Łącku, zawiadamia wszystkich 
oferentów o wyborze oferty najkorzystniejszej na przedmiotowe zamówienie. 

2. Liczba złożonych ofert: 3. 
3. Za najkorzystniejszą uznana została oferta wykonawcy: 

Piotr Kałuziński Super Play 
Al. Tysiąclecia 20A 
33-380 Krynica Zdrój 

4. Uzasadnienie: Zamawiający dokonał wyboru oferty w oparciu o kryterium: 
 cena – 80% 
 okres gwarancji – 20%. 

5. Oferta wykonawcy spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. 
6. Zamawiający wskazuje nazwę (firmy), siedzibę i adres oferenta, a także punktację 

przyznaną ofertowi w każdym kryterium oceny oferty i łączną punktację: 
 

Dane Oferenta 
(nazwa, adres, NIP, telefon, e-mail) 

Data 
i godzina 
wpływu 
oferty 

Cena 
brutto 

Ilość punktów 
w kryterium 

cena 

Ilość 
punktów 

w kryterium 
okres 

gwarancji 

Łączna 
uzyskana 

liczba 
punktów 

1 

P.H.U. Sprzęt Nagłaśniający 
Magic Sound Dominik Gruszczyński  
ul. Jana Długosza 73, 33-300 Nowy Sącz 
NIP: 7342530851 
Tel.: 781 409 000 
e-mail: biuro@magocsound.net.pl 

2021-07-12  
godz.15:43 

48 832,23 78,40 0 78,40 

2 

SCENOGRAFIA MAKER  
Marek Obrępalski 
ul. Plantowa 7/13, 05-500 Pruszków 
NIP: 5341329548 
Tel.: 506 152 748 
e-mail: marek@scenografiamaker.pl 

2021-07-12  
godz.21:38 

54 188,26 70,65 0 70,65 

3 

Piotr Kałuziński Super Play 
Al. Tysiąclecia 20A 
33-380 Krynica-Zdrój 
NIP: 7340031167 
Tel.: 606 100 745 
e-mail: biuro@superplay.org 

2021-07-13 
godz.20:09 

47 858,17 80,00 0 80,00 



 
 

7. Oferty odrzucone: 0. 
8. Zamawiający poinformuje Wykonawcę, którego oferta została wybrana o terminie 

podpisania umowy. 
9. Zamawiający dziękuje Oferentom za udział w postępowaniu 

 
 
 
 
 
          Z poważaniem 

        Ksiądz Czesław Noworolnik  
        Proboszcz Parafii Rzymskokatolickiej 
        pw. św. Jana Chrzciciela w Łącku 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otrzymują: 
1. P.H.U. Sprzęt Nagłaśniający Magic Sound Dominik Gruszczyński, ul. Jana Długosza 73, 33-300 Nowy Sącz. 
2. SCENOGRAFIA MAKER Marek Obrępalski, ul. Plantowa 7/13, 05-500 Pruszków. 
3. Piotr Kałuziński Super Play, Al. Tysiąclecia 20A, 33-380 Krynica-Zdrój. 
4. aa. 


